
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
26.08. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
122-ор-св 

 

 
Про здійснення діяльності комунального закладу «Оріхівський обласний 
центр соціально-психологічної реабілітації дітей» Запорізької обласної 
ради на території м. Тлумача Івано-Франківської області 
 
 

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

Законами України «Про правовий режим воєнного стану», «Про органи і 

служби у справах дітей та спеціальні установи для дітей», Указом Президента 

України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», зі 

змінами, наказом Міністерства розвитку громад та територій України від 28 

лютого 2025 року № 376 «Про затвердження Переліку територій, на яких 

ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською 

Федерацією», який зареєстровано в Міністерстві юстиції України 11 березня 

2025 року за № 380/43786, положенням комунального закладу «Оріхівський 

обласний центр соціально-психологічної реабілітації дітей» Запорізької 

обласної ради, враховуючи службову записку директора комунального закладу 

«Оріхівський обласний центр соціально-психологічної реабілітації дітей» 

Запорізької обласної ради від 29.07.2025 № 01-13/147, з метою забезпечення 

належного соціального захисту дітей, які опинилися у складних життєвих 

обставинах, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Погодити тимчасове здійснення діяльності комунального закладу 

«Оріхівський обласний центр соціально-психологічної реабілітації дітей» 

Запорізької обласної ради (код ЄДРПОУ 25214831) у місті Тлумач                

Івано-Франківської області. 

 

2. Керівника комунального закладу «Оріхівський обласний центр 

соціально-психологічної реабілітації дітей» Запорізької обласної ради: 

1) забезпечити здійснення всіх організаційних, кадрових, правових та 

інших необхідних заходів, пов’язаних із тимчасовим переміщенням закладу 

(адреса тимчасового переміщення: вул. Грушевського, буд. 12, м. Тлумач,    

 



Івано-Франківська область), із неухильним дотриманням вимог чинного 

законодавства України; 

2) гарантувати за місцем тимчасового розміщення закладу реалізацію прав 

дітей, які перебувають у складних життєвих обставинах, зокрема забезпечити 

належний рівень соціального захисту, відповідно до норм законодавства та з 

урахуванням принципів найкращих інтересів дитини; 

3) налагодити ефективну взаємодію з уповноваженими органами Івано-

Франківської області з метою створення належних умов для надання дітям 

якісних соціальних послуг згідно з індивідуально визначеними потребами; 

4) у разі стабілізації безпекової ситуації – вжити вичерпних заходів для 

безпечного повернення дітей до місця постійного перебування, за умови 

забезпечення безперервності надання соціальних послуг. 

 

3. Відповідальність за організацію та виконання заходів, пов’язаних із 

тимчасовим переміщенням закладу, а також за загальну координацію діяльності 

закладу у період його тимчасового переміщення, покласти на директора 

комунального закладу «Оріхівський обласний центр соціально-психологічної 

реабілітації дітей» Запорізької обласної ради. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації Людмилу Бухаріну. 

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації, 
начальник обласної військової адміністрації                                Іван ФЕДОРОВ 
 


